
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Denominaz. Ente Erogante importo Data

incasso

TOTALE

INCASSATO

CAUSALE

MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE

SOCIALI

2.240,77 07/08/2019 2.240,77 CORRESPONSIONE 5 PER MILLE ANNO 2017

(REDDITI 2016)

RETE FERROVIARIA ITALIANA

In attesa di indicazioni da

parte della Ammnistrazione

competente

CONCESSIONE IN COMODATO D’USO GRATUITO DELLA

SEDE

TOTALE  EROGAZIONI  2019 2.240,77

Nel corso del 2019, inoltre, tramite la Capofila del Progetto “APPENNINO APERTO”, Associazione Protezione Civile Marzabotto, sono stati ricevuti i seguenti contributi, riferiti

alla Coprogettazione di Rete (Bando DGR 699/2018 - Progetto finanziato dal Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali di cui agli artt. 72 e 73 del  D.Lgs. n. 117/2017 –

anno 2017)

Da Capofila del Progetto Appennino Aperto

“Associazione Protezione Civile Marzabotto”

2.461.94

750,00

2.826,46

02/04/2019

13/06/2019

22/10/2019

6.038,40

Bando DGR 699/2018 Regione Emilia-Romagna  –

PROGETTO “APPENINO APERTO”


